

# Köbi's Chäs Chueche Mischung 250 g

Herkunft: Schweiz

Marke: Napf Chäsi

Zusatzinformation Vacuumiert / Rohmilch

## Produktbeschreibung

Sachbezeichnung	Käsemischung aus Schweizer Hart- und Halbhartkäse, Rohmilch 45% FiT
Markenname	Napf-Reibkäsemischung für Käsekuchen
Nettofüllmenge	250g
Besondere Lagerbedingungen	bei höchstens 5°C aufbewahren
Ursprungsland des Artikels	Schweiz
Herkunftsort	CH-6156 Luthern

## Nährwerte

100g/ml enthalten:

	Menge	Prozentsatz**
Energie in KJ	1610 KJ	
Energie in Kcal	385 Kcal	
Gesamtfett	31 g	
Total Kohlenhydrate	0.1 g	
Eiweiss	27 g	

\*\*Referenzmenge für einen durchschnittlichen Erwachsenen (8400kJ/2000kcal)

## Zutaten

Zutaten Hart- und Halbhartkäse aus Schweizer Rohmilch, 45% FiT, Salz, Kulturen, Lab

## Ernährungshinweise

Vegetarisch	<input checked="" type="checkbox"/> ja	<input type="checkbox"/> nein	<input type="checkbox"/> unbekannt
OvoVegetarisch	<input type="checkbox"/> ja	<input checked="" type="checkbox"/> nein	<input type="checkbox"/> unbekannt
LactoVegetarisch	<input checked="" type="checkbox"/> ja	<input type="checkbox"/> nein	<input type="checkbox"/> unbekannt
Vegan	<input type="checkbox"/> ja	<input checked="" type="checkbox"/> nein	<input type="checkbox"/> unbekannt
Halal	<input type="checkbox"/> ja	<input checked="" type="checkbox"/> nein	<input type="checkbox"/> unbekannt
Kosher	<input type="checkbox"/> ja	<input checked="" type="checkbox"/> nein	<input type="checkbox"/> unbekannt

## Allergieinformationen



Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse (einschliesslich Laktose)  ja  kann

## Unternehmensinformationen

GLN des Herstellers	7640115140005
Hersteller	Napf-Chäsi AG
GLN des Informationsgebers	7640115140005
Adresse des Informationsgebers	Unterdorf 13 6156 Luthern